

Nr sprawy: RZP.2710.2.2020.ZP1

ul. Szubińska 7, 86-005 Białe Błota

NIP 5542841796 • REGON 092350636

Dotyczy postępowania pn.:

Białe Błota, dnia 23.01.2020 r.

„Obsługa geodezyjna Urzędu Gminy Białe Błota w roku 2020”**ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERT I
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

Zamawiający zawiadamia, że ww. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego zostało unieważnione.

Oferty odrzucone:

Odrzucono jedyną ofertę złożoną przez „HM-BIURO” Geodeta Uprawniony mgr inż. Hulek Mirosław, ul. Lelewela 35/7, 85-652 Bydgoszcz

Uzasadnienie:

W pkt 13.2 zapytania ofertowego Zamawiający wskazał, iż odrzuci oferty Wykonawców, jeżeli ich treść nie odpowiada treści zapytania ofertowego.

Ww. Wykonawca wraz z ofertą złożył formularz cenowy, w którym w kolumnie „cena jednostkowa netto”, w pozycji 1.1 oraz 1.2 nie wskazał wymaganej ceny jednostkowej. Zgodnie z pkt 11.1 Zamawiający wymagał, aby „formularz cenowy, (...) wypełnić ściśle według kolejności pozycji wyszczególnionych w tym formularzu. Wykonawca określi ceny jednostkowe netto dla wszystkich pozycji wymienionych w formularzu cenowym. Wykonawca obliczając cenę oferty musi uwzględnić wszystkie pozycje opisane w Formularzu cenowym. Wykonawca nie może samodzielnie wprowadzać żadnych zmian do formularza cenowego, w szczególności w zakresie opisu kolumn i wierszy.”

Zgodnie z powyższym jedyna oferta złożona w postępowaniu została odrzucona na podstawie pkt. 13.2. zapytania ofertowego.

Unieważnienie:

Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie:

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

z up. Wójta
Zastępcy Wójta
.....
Anna Janikowska-Cepak